OP JINDRICHUV HRADEC 2021/2022
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. TJ Slovan JindfichGv Hradec B
. TJ Centropen Dacice F
. TJ Sokol Slavonice C

Statistika

Tabulka druzstev:

druzstvo zap vyh rem proh skore sety pramér body

. TJ Jiskra Nova Bystfice B 12 11 0 1 575:145 (625:335) 1696 22

. TJ Jiskra Nova Bystiice C 12 8 0 4 445:275 (52.0:44.0) 1603 16

. TJ Kunzak C 12 7 0 5 40.0:32.0 (50.0:46.0) 1555 14

. TI Nova Véelnice B 12 4 1 7 320:40.0 (50.0:46.0) 1560 9

. TI Centropen Dacice F 12 4 1 7 310:41.0 (39.0:57.00 1537 9

. TJ Slovan Jindfichtv HradecB12 4 0 8 26.0:46.0 (41.0:55.0) 1477 8

. TJ Sokol Slavonice C 12 3 0 9 21.0:51.0 (415:545) 1534 6

Tabulka doma:

druzstvo zap vyh rem proh skore sety pramér body

. TI Jiskra Nova Bystiice B 6 6 0 0 320:40 (33.0:150) 1711 12

. TJ Jiskra Nova Bysttice C 6 6 0 0 300:60 (29.0:19.0) 1633 12

TJ Centropen Dacice F 6 4 1 1 250:11.0 (26.0:220) 1612 9

. TI Kunzak C 6 4 0 2 230:130 (255:225) 1581 8

. TJ Slovan JindfichtvHradecB 6 4 0 2 20.5:155 (26.0:220) 1530 8

. TI Nova Véelnice B 6 3 0 3 19.0:17.0 (28.0:20.00 1624 6

. TJ Sokol Slavonice C 6 3 0 3 17.0:190 (235:245) 1551 6

Tabulka venku:

druzstvo zap vyh rem proh skore sety pramér body

. TJ Jiskra Nova Bysttice B 6 5 0 1 255:105 (295:185) 1684 10

. TJ Kunzak C 6 3 0 3 17.0:190 (245:235) 1549 6

. TI Jiskra Nova Bystiice C 6 2 0 4 145:215 (23.0:25.0) 1607 4

. TI'Nova V¢elnice B 6 1 1 4 13.0:230 (22.0:26.00 1548 3

. TJ Centropen Dagice F 6 0 0 6 6.0:300 (13.0:35.0) 1522 O

. TJ Slovan JindfichdvHradecB 6 0 0 6 55:30.5 (15.0:33.0) 1467 O

. TJ Sokol Slavonice C 6 0 0 6 40:320 (18.0:30.0)0 1531 O

Tabulka podzimni €asti:

druzstvo zap vyh rem proh skore sety pramér body

. TJ Jiskra Nova Bystfice B 0 325:35 (325:155) 1697 12
. TI Jiskra Nova Bystiice C 25.0:11.0 (28.0:20.0) 1653
. TJ Kunzak C 23.0:13.0 (29.0:19.0) 1587
. TJ Nova Veelnice B 14.0:22.0 (24.0:24.0) 1542

12.0:24.0 (150:33.0) 1558
55:305 (17.5:305) 1490

DO OHOOOO O,
ONDNDDN DO
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|
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1
2
4
4 14.0:22.0 (220:260) 1502
4
6

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

plné dorazka chyby

1177
1126
1102
1103
1095
1074
1091
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1760
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maximum
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519
477
453
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442
403
443

33.3

38
39.7
40.1
43.8
54.8

46

minimum

1633
1555
1575
1537
1506
1545
1457

minimum

1589
1442
1497
1473
1416
1389
1407
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druzstvo

. TJ Jiskra Nova Bystiice B
. TJ Jiskra Nova Bysttice C
. TJ Kunzak C

. TJ Sokol Slavonice C

. TJ Centropen Dacdice F

. TJ Nova V¢elnice B

. TJ Slovan Jindfichuv Hradec B

jméno hrace
. Jan Baudys
. Jifi Mertl
. Richard Paul
. Pavel Holzipfel
. Marie Skodova
. Vladimir Klima
. Jaroslav Béhoun
. Veronika Pychova
. Vlastimil Skrabal
. Stanislav Musil
. Radka Burianova
. Marcela Chramostova
. Libuse Hanzalikova
. Jan Mol
. Jan Sebera
. Jan Havli¢ek ml.
. Josef Petrik
. Dagmar Stranska
. Jifi Kaco
. Ondfej Kubes
. Milos Vesely
. FrantiSek Hana
. FrantiSek Béhunek
. Petra Mertlova
. Martin Koval¢ik
. Stanislav Koros
. Tomas Kopacek
. Lukas Lavicka
. Jovana Vilimkova
. Milan Svec
. Josef lvan
. Martin Novak
. Jifi Dvorak
. Jaroslav Vrzal
. Jifi Matous
. Lubomir Naméstek
. Milena Zampachova
. Josef Jirki
. Rudolf Borovsky
. Frantiek Sotola
. Pavel Novak

Tabulka jarni ¢asti:

zap vyh rem proh

skore

sety

6 5 0 1 250:11.0 (30.0:180)
6 3 0 3 195:16.5 (24.0:24.0)
6 3 0 3 17.0:19.0 (21.0:27.0)
6 3 0 3 155:20.5 (24.0:24.0)
6 2 1 3 19.0:17.0 (24.0:24.0)
6 2 1 3 18.0:18.0 (26.0:22.0)
6 2 0 4 12.0:24.0 (19.0:29.0)
Zisk bodu pro druzstvo:
druzstvo body zapasy
TJ Jiskra Nova Bystiice B 9 [/ 9
TJ Jiskra Nova Bysttice C 8 [ 11
TJ Jiskra Nova Bystiice B 75 [ 11
TJ Centropen Dagice F 7 /9
TJ Slovan Jindfichiiv Hradec B 6.5 / 9
TJ Nova Véelnice B 6 [ 7
TJ Jiskra Nova Bystiice B 6 [/ 8
TJ Jiskra Nova Bystiice C 6 [/ 8
TJ Kunzak C 6 [/ 9
TJ Centropen Dagice F 6 [/ 10
TJ Kunzak C 6 [/ 10
TJ Kunzak C 6 [/ 10
TJ Kunzak C 6 [ 12
TJ Jiskra Nova Bystiice C 55/ 9
TJ Nova Véelnice B 5 [ 7
TJ Jiskra Nova Bystfice B 5 [/ 8
TJ Sokol Slavonice C 4 | 6
TJ Jiskra Nova Bystiice B 4 | 6
TJ Slovan Jindfichiiv HradecB 4 [ 7
TJ Sokol Slavonice C 4 | 8
TJ Centropen Dagice F 4 |/ 10
TJ Nova Véelnice B 4 [/ 10
TJ Sokol Slavonice C 4 | 12
TJ Jiskra Nova Bystiice C 3 / 3
TJ Nova Véelnice B 3 /7
TJ Slovan Jindfichiiv Hradec B 2.5 / 9
TJ Jiskra Nova Bystiice B 2 | 3
TJ Nova Véelnice B 2 [/ 3
TJ Kunzak C 2 | 6
TJ Jiskra Nova Bysttice C 2 | 6
TJ Jiskra Nova Bysttice C 2 |7
TJ Slovan Jindfichtiv HradecB 2/ 7
TJ Nova Véelnice B 2 7
TJ Slovan Jindfichtiv HradecB 2/ 9
TJ Centropen Dacice F 2 [/ 9
TJ Centropen Dagice F 2 /9
TJ Sokol Slavonice C 15/ 6
TJ Slovan Jindfichtiv Hradec B 1/ 1
TJ Sokol Slavonice C 1 / 2
TJ Jiskra Nové Bystiice B 1 / 2
TJ Jiskra Nova Bysttice C 1/ 2

pramér body
1694 10
1574
1530
1583
1536
1597
1471

A~ OTOTO OO

v %
(100%)
(73%)
(68%)
(78%)
(72%)
(86%)
(75%)
(75%)
(67%)
(60%)
(60%)
(60%)
(50%)
(61%)
(71%)
(63%)
(67%)
(67%)
(57%)
(50%)
(40%)
(40%)
(33%)
(100%)
(43%)
(28%)
(67%)
(67%)
(33%)
(33%)
(29%)
(29%)
(29%)
(22%)
(22%)
(22%)
(25%)
(100%)
(50%)
(50%)
(50%)
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diléi body
16
15.5
12
11
11
10
12
10
10
10
10
9.5
15
9
11
8
9
6.5
8
10
9
6.5
95
5
6.5
8
4
3

>
3
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Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

sety
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14
16
16
18
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20
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20
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6
14
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6

6
12
12
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14
14
18
18
18
12
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4
4
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v %
(89%)
(70%)
(55%)
(61%)
(61%)
(71%)
(75%)
(63%)
(56%)
(50%)
(50%)
(48%)
(63%)
(50%)
(79%)
(50%)
(75%)
(54%)
(57%)
(63%)
(45%)
(33%)
(40%)
(83%)
(46%)
(44%)
(67%)
(50%)
(38%)
(29%)
(43%)
(43%)
(43%)
(22%)
(22%)
(22%)
(33%)
(50%)
(75%)
(50%)
(25%)
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42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.

Jifi Hembera
Matyas Dolezal
Milena Berkova
Hana Drobili¢ova
Tomas Cvcek
Lucie Kvapilova
Josef Smazil
Lenka Pudilova

kuzelna

. TJ Kunzak, 1-2

OO WN PR

TJ Nova Vcelnice B
TJ Centropen Dacice F
TJ Kunzak C

TJ Sokol Slavonice C
TJ Sokol Slavonice C
TJ Sokol Slavonice C
TJ Sokol Slavonice C
TJ Slovan Jindfichiv Hradec B

. TJ Jiskra Nova Bystfice, 1-4
. TJ Nova V¢elnice, 1-2
. TJ Centropen Dacice, 1-4

. TJ Sokol Slavonice, 1-4
. TJ Jindfichuiv Hradec, 1-2

TJ Jiskra Nova Bystfice, 1-4

TJ Jiskra Nova Bystfice B
TJ Jiskra Nova Bystfice B
TJ Jiskra Nova Bystfice B
TJ Jiskra Nova Bystfice C
TJ Jiskra Nova Bystfice B
TJ Jiskra Nova Bystfice B
TJ Jiskra Nova Bystiice C
TJ Jiskra Nova Bysttice C
TJ Jiskra Nova Bysttice C
TJ Jiskra Nova Bystfice B

TJ Nova Vcelnice, 1-2
TJ Jiskra Nova Bystfice B
TJ Nova V¢elnice B

TJ Jiskra Nova Bystiice C
TJ Nova Vcelnice B

TJ Nova V¢elnice B

TJ Nova V¢elnice B

TJ Sokol Slavonice C

TJ Centropen Dacice F
TJ Nova V¢elnice B

TJ Kunzak C

TJ Centropen Dacice, 1-4
TJ Jiskra Nové Bystfice B
TJ Centropen Dacice F

TJ Centropen Dacice F

TJ Centropen Dacice F

TJ Jiskra Nova Bystiice C
TJ Centropen Dacice F

TJ Centropen Dacice F

1760 1.
1750 6.
1738 4.
1712 4.
1696 12.
1691 9.
1673 8.
1658 1.
1643 2.
1633 3.

1745 5.
1707 11.
1674 3.
1652 13.
1632 3.
1630 1.
1623 11.
1608 1.
1578 5.
1552 7.

1753 13.
1654 5.
1641 11.
1623 13.
1600 11.
1591 7.
1589 8.

(25%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
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Priméry na kuzelnach:

prameér plné

1615 1137
1614 1139
1596 1129
1574 1105
1558 1114
1507 1091

dorazka

477
475
466
469
444
416

chyby
41.5
37.0
42.2
42.2
45.0
46.3

vykon na hrace

(403.8)
(403.7)
(399.1)
(393.7)
(389.6)

(377.0)

NejlepsSi vyvkony na kuzelnach:

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

Jan Havlicek ml.
Richard Paul
Petra Mertlova
Josef Petrik

Jan Baudys

Jan Baudys
Jaroslav Béhoun
Josef lvan
Richard Paul
Jifi Mertl

Jifi Mertl
Jaroslav Béhoun
FrantiSek Hana
Jan Sebera

Josef Petrik
Richard Paul

Jan Sebera
Stanislav Musil
Jifi Dvorak
Dagmar Stranska

Jan Baudys
Pavel Holzépfel
Pavel Holzéipfel
Richard Paul
Stanislav Musil
Martin Kovalcik
Ondrej Kube$

TJ Jiskra Nova Bysttice B
TJ Jiskra Nova Bysttice B
TJ Jiskra Nova Bysttice C
TJ Sokol Slavonice C

TJ Jiskra Nova Bystfice B
TJ Jiskra Nova Bystfice B
TJ Jiskra Nova Bystfice B
TJ Jiskra Nova Bysttice C
TJ Jiskra Nova Bysttice B
TJ Jiskra Nova Bystiice C

TJ Jiskra Nova Bysttice C
TJ Jiskra Nova Bysttice B
TJ Nové Vcelnice B

TJ Nové Vcelnice B

TJ Sokol Slavonice C

TJ Jiskra Nova Bystfice B
TJ Nové Vcelnice B

TJ Centropen Dacice F
TJ Nova Vcelnice B

TJ Jiskra Nova Bystfice B

TJ Jiskra Nova Bystfice B
TJ Centropen Dacice F
TJ Centropen Dacice F
TJ Jiskra Nova Bystfice B
TJ Centropen Dacice F
TJ Nova Vcelnice B

TJ Sokol Slavonice C

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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478
472
463
460
459
457
455
448
443
442

466
456
452
448
442
440
433
430
426
426

472
447
445
441
440
439
434

(63%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)

(0%)

(13%)
(20%)

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

NOPMROFRPROORLEL D

3. kolo
5. kolo
3. kolo
. kolo
. kolo
5. kolo
. kolo
1. kolo
. kolo
5. kolo

13.
13.

kolo
kolo
11. kolo
13. kolo
5. kolo
8. kolo
5. kolo
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TJ Sokol Slavonice C 1584 5. kolo

TJ Centropen Dagice F 1575 9. kolo
TJ Nova Véelnice B 1563 8. kolo
TJ Kunzak, 1-2

TJ Jiskra Novéa Bysttice B 1766 10. kolo
TJ Jiskra Nova Bystiice C 1644 6. kolo
TJ Kunzak C 1635 2. kolo
TJ Kunzak C 1596 8. kolo
TJ Kunzak C 1583 6. kolo
TJ Kunzak C 1570 14. kolo
TJ Kunzak C 1565 12. kolo
TJ Nova Véelnice B 1543 14. kolo
TJ Kunzak C 1537 10. kolo
TJ Sokol Slavonice C 1503 8. kolo
TJ Sokol Slavonice, 1-4

TJ Jiskra Nova Bysttice B 1627 2. kolo
TJ Sokol Slavonice C 1614 12. kolo
TJ Kunzak C 1614 1. kolo
TJ Sokol Slavonice C 1593 14. kolo
TJ Centropen Dagice F 1585 12. kolo
TJ Jiskra Nova Bysttice C 1569 14. kolo
TJ Sokol Slavonice C 1562 1. kolo
TJ Sokol Slavonice C 1559 10. kolo
TJ Nova Véelnice B 1558 4. kolo
TJ Sokol Slavonice C 1523 2. kolo

TJ JindfichQv Hradec, 1-2

TJ Jiskra Nova Bysttice B 1589 11. kolo
TJ Slovan Jindfichéiv Hradec B157214. kolo
TJ Slovan Jindfichéiv Hradec B15403. kolo
TJ Kunzak C 1534 5. kolo
TJ Slovan Jindfichéiv Hradec B15286. kolo
TJ Slovan Jindfichéiv Hradec B152711. kolo
TJ Slovan Jindfichéiv Hradec B15069. kolo
TJ Slovan Jindfichéiv Hradec B15065. kolo
TJ Jiskra Nova Bysttice C 1497 9. kolo
TJ Nova Véelnice B 1473 6. kolo

Milo$§ Vesely
Jifi Mertl §
FrantiSek Sotola

Jaroslav Béhoun

Jan Baudys

Jan Sebera

Jan Havli¢ek ml.
Vlastimil Skrabal
Radka Burianova
Marcela Chramostova
Veronika Pychova
Vlastimil Skrabal
Martin Novak

Petra Mertlova
Josef Petrik
Ondiej Kubes
Tomas Kopacek
Vlastimil Skrabal
Stanislav Musil
Ondrej Kubes
Jan Baudys
Milos Vesely

Jan Mol

Stanislav Koros
Marie Skodova
Stanislav Koros
Vladimir Klima
Jaroslav Béhoun
Jifi Kaco
Veronika Pychova
Jifi Kaco

Jan Baudys

Jifi Kaco

Cetnost vysledku:

6.0:0.0 9x
50:1.0 11x
45:15 1x
40:20 8x
35:25 1x
3.0:30 1x
20:40 4x
15:45 1x
1.0:5.0 5X
0.0:6.0 1x

TJ Centropen Dacice F 431 5.
TJ Jiskra Nova Bystiice C 427 11.
TJ Jiskra Nova Bystiice B 424 13.
TJ Jiskra Nova Bystiice B 465 10.
TJ Jiskra Nova Bysttice B 462 10.
TJ Nova Véelnice B 446 14,
TJ Jiskra Nova Bystiice B 441 10.
TJ Kunzak C 429 2.
TJ Kunzak C 428 6.
TJ Kunzak C 427 14.

TJ Jiskra Nova Bysttice C 425 6.
TJ Kunzak C 423 10.
TJ Slovan Jindfichtiv Hradec B423 12.

TJ Jiskra Nova Bystiice C 441 14.
TJ Sokol Slavonice C 435 12.
TJ Sokol Slavonice C 435 14.
TJ Jiskra Nova Bystiice B 434 2.
TJ Kunzak C 432 1.
TJ Centropen Dacice F 431 12.
TJ Sokol Slavonice C 430 1.
TJ Jiskra Nova Bystiice B 428 2.
TJ Centropen Dacice F 428 12.
TJ Jiskra Nova Bystiice C 425 14.

TJ Slovan JindfichQiv Hradec B434 14.
TJ Slovan Jindfichtiv Hradec B424 14.
TJ Slovan Jindfichtiv Hradec B424 6.
TJ Nova Vielnice B 421 6.
TJ Jiskra Nova Bystiice B 418 11.
TJ Slovan Jindfichtiv Hradec B418 3.
TJ Jiskra Nova Bystiice C 417 9.
TJ Slovan Jindfichtv Hradec B414 5.
TJ Jiskra Nova Bystiice B 409 11.
TJ Slovan JindfichQiv Hradec B401 9.

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
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